АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно – распорядительный орган)
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО БУРНАШЕВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 марта 2023года                                                                                             № 16

Об отмене отдельного муниципального нормативного правового акта

В соответствии с Уставом  муниципального образования сельское поселение «Село Бурнашево», протестом прокуратуры Козельского района, в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие  федеральному  законодательству администрация сельского поселения  «Село Бурнашево»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Отменить постановление администрации  сельского поселения «Село Бурнашево» от 30.06.2022 № 16  «Об утверждении Положения об определении мест и способов разведения костров, проведения мероприятий с использованием приспособлений для тепловой обработки пищи с помощью открытого огня, мест сжигания мусора, листвы на землях общего пользования на территории сельского поселения «Село Бурнашево».
        2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в специально отведенных местах на территории сельского поселения «Село Бурнашево».
3. Контроль над  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                    Н.Н.Липова